# יום רביעי הגדול

## מרדכי נאור

יום שישי, ה' באייר תש"ח, 14 במאי 1948, היום בו הוקמה המדינה, זכה לכינוי "יום שישי הגדול". באותו יום הגיעה הדרמה לשיאה: במישורים הפנימי והחיצוני, בזירות הצבאית, הפוליטית והבינלאומית. כאן בארץ ובמקומות שונים בעולם, ובעיקר – כאז כן היום – בארצות הברית.

כל נשיא בהיסטוריה שלנו עמד לפני בעיה זו – איך למנוע את הפקידים המקצועיים מלעקוף את מדיניות הנשיא".

\* \* \*

הנה כי כן, יומיים לפני יום שישי הגדול, ה-14 במאי 1948, נפלו הכרעות גורליות ביום רביעי, ה-12 במאי. בלעדיהן לא הייתה מתאפשרת לידת המדינה ויציאתה ברגל ימין לדרכה החדשה.

המאמר באדיבות דר' מרדכי נאור
פורסם בעיתון הארץ ערב יום העצמאות תשס"ו 2מאי 2006